
頁

執行日 令和 7年 6月 9日 土木部総務交通室

件名

契約締結日

期間

場所

千里第４緑地除草業務

令和 7年 6月16日　から　令和 7年10月31日　まで

吹田市高野台２・３・５丁目～山田西２・３丁目地内

令和 7年 6月16日

大阪府吹田市千里山高塚２２番４号

うち消費税相当額

2

1000371300　（株）桃山造園

1001010885　（株）ライズプランニング

落札

1000334900　（株）札場造園

1000785200　（有）北摂緑化

1001010873　（有）メイケン

1000854300　（有）メイヒルズ

1

¥7,880,000

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25004068

¥5,200,000

業者名

¥7,300,000

１回目 備考

1 ¥8,000,000

２回目 その他

3

4 ¥4,830,000

¥6,000,000

¥5,800,000

5

6

契約者

契約金額

9

1001017294　緑栄造園

10

7

8
1000450700　レリーフシミズ（株）

不参加

落札

（税込）

（有）メイヒルズ

執行結果

住所

¥5,313,000

予定価格 （税抜）

¥483,000

¥8,101,000

令和 7年 6月 9日


